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فردا شب از ساعت 22/30 در ورزشگاه اتحاد، منچسترسیتی میزبان بایرن 
در دور رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان است. دیداری بسیار حساس و 
تعیین کننده که قطعاً جذابیت های زیادی خواهد داشت. با اعلام یوفا، قضاوت 

این بازی را خیل مانسانو، داور اسپانیایی، بر عهده خواهد داشت.
مانسانو به خاطر قضاوت های پر حرف و حدیث اش در اسپانیا مشهور است و 
بخصوص بارسایی ها از او دل خوشی ندارند. خیل مانسانو در آخرین هفته لالیگا 
قبل از شروع جام جهانی با اخراج کردن روبرت لواندوفسکی حواشی زیادی را 
باعث شد. بارسا در زمین اوساسونا 10 نفره 1-2 برنده شد ولی اخراج روبرت 

لواندوفسکی حرف و حدیث های زیادی را به همراه داشت.
روبرت لواندوفسکی که در دقایق ابتدایی بازی یک کارت زرد دریافت کرد، در 
دقیقه 31 با خطای خطرناک روی بازیکن اوساسونا، کارت زرد دوم را از مانسانو 
دریافت کرد و از زمین بازی اخراج شد. او هنگام خروج از زمین بسیار عصبی 
بود و رو به مانسانو حرکتی انجام داد که برای او دو جلسه دیگر محرومیت نیز 
به دنبال داشت. مانسانو حرکت لوا را در گزارش داوری خود قید کرد و ستاره 

لهستانی در نهایت سه جلسه محروم شد.
در بازی همزمان هم تیم های بنفیکا و اینتر در حالی در ورزشگاه دالوژ مقابل 
هم صف آرایی خواهند کرد که قضاوت این دیدار به مایکل اولیور از انگلیس 

سپرده شده است.
 

 zخاور دور

 در سال های اخیر باشگاه های زیادی از فوتبال چین کنار رفته و 
اعلام ورشکستگی کرده اند که شاید یکی از عجیب ترین آنها، انحلال 
»جیانسو سونینگ« بود که تنها چند ماه بعد از قهرمانی در سوپرلیگ 
رقم خورد. این اتفاقات به دلیل بحران های مالی گسترده در فوتبال 
این کشور و البته افشای فسادهایی رخ داده که چند ماه پیش 
بازداشت رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم بزرگسالان چین را 

هم به دنبال داشت.
حالا در تازه ترین اتفاق و در آستانه شروع لیگ، 7 باشگاه اعلام کرده اند 
که دیگر حاضر به تیم داری نیستند و با وجود داشتن سهمیه سوپرلیگ 

و لیگ یک، نمی خواهند در مسابقات شرکت کنند.
در بین این باشگاه ها شاید نام گوانژو سیتی جلب توجه بیشتری کند. 
تیمی که روزگاری حتی اریکسن معروف سوئدی را هم روی نیمکت 
داشت، اما حالا مرگ خودخواسته را اعلام کرده است. این تیم در 
سال 2002 تونی اولیویرا را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود داشت.

بر اساس قانون تازه فدراسیون فوتبال چین، باشگاه های دارای حکم 
بدهی قطعی فیفا، دیگر امکان بازی در سطوح حرفه ای فوتبال در چین 
را ندارند و تا زمان تسویه حساب باید در لیگ های آماتوری بازی کنند.

حالا 7 باشگاه چینی برای فرار از پرداخت بدهی  به بازیکنان خارجی، 
تصمیمی عجیب گرفتند. آنها انحلال و ورشکستگی خود را در حالی 
اعلام کردند تا دیگر مسئول پرداخت مطالبات طلبکاران نباشند و عملاً 

یک فرار عجیب از دست طلبکاران خود انجام داده اند.

۷ باشگاه در چین اعلام ورشکستگی کردند

فرار از طلبکاران!
داوران لیگ قهرمانان مشخص شدند

 قاضی جنجالی برای 
سیتی- بایرن
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بنزما به لیگ 
عربستان نمی رود

کریم بنزما با وجود پیشنهاد نجومی 
که از لیگ عربستان دریافت کرده 
است راهی این لیگ نخواهد شد و 
قراردادش را با رئال مادرید تمدید 
خواهد کرد. به گزارش مارکا، کریم 
بنزما مورد توجه یک تیم عربستانی 
قرار گرفته بود به طوری که این تیم 
حاضر بود رقم بسیار بالاتری را برای 
جذب این بازیکن پرداخت کند. 
اما بنزما ماندن در رئال مادرید 
را ترجیح می دهد. او در تابستان 
قراردادش را تمدید خواهد کرد و 
حضورش در لیگ عربستان منتفی 
است. بنزما تنها بازیکنی نیست که 
پیشنهاد نجومی عربستانی ها را رد 
کرده است. پیش از این هم لیونل 
مسی به پیشنهاد فرا نجومی الهلال 
پاسخ منفی داد و بنزما هم راه مسی 
را بر خلاف رونالدو رفت. بنزما به 
روزهای اوج خود در فصل جاری 
نزدیک شده است و با هت تریک 
در ال کلاسیکو نشان داد که مثل 
فصل قبل در نیم فصل دوم تازه راه 
افتاده است. آمادگی این بازیکن 
آن هم قبل از دیدار برابر چلسی 
در لیگ قهرمانان اروپا خبر بسیار 

خوبی برای رئالی ها است.

بولی از یک کمدین 
مشاوره می گیرد

لمپارد در اولین بازی خود در 
چلسی در مقابل ولورهمپتون با 
نتیجه یک بر صفر شکست خورد 
اما حالا جزئیات جالبی از روند 
انتخاب وی منتشر شده است.

در حقیقت گفته می شود که جیمز 
کوردون کمدین انگلیسی نقش 
مهمی در این انتقال داشته است. 
کوردن و تاد بولی مالک چلسی 
با هم رابطه خوبی دارند. مالک 
چلسی با کوردن تماس گرفته و 
از او مشورت خواسته که کمدین 
انگلیسی هم به او گفته است که 
لمپارد گزینه مناسبی است و از 
این انتخاب، استقبال کرده است.

 

عذرخواهی از برایتون
کمیته داوران لیگ برتر برای 
سومین بار در فصل جاری از باشگاه 
برایتون رسماً عذرخواهی کرد. 
این عذرخواهی به دلیل اشتباه 
داور مسابقه دیروز برایتون مقابل 
تاتنهام بود که یک پنالتی واضح به 
سود مرغ های دریایی اعلام نکرد.

تاتنهام شنبه در یک بازی جنجالی 
و پرتنش موفق شد برایتون را 
2-1 شکست دهد. در حالی که 
نتیجه بازی برابر بود پی یر امیل 
هویبرگ از تاتنهام در محوطه 
جریمه خودی پای کائورو میتوما 
را لگد کرد و داور بازی، استوارت 
اتولِ، بعد از بررسی طولانی صحنه 
با VAR پنالتی ای به سود برایتون 
اعلام نکرد. کمیته داوران لیگ 
برتر دیروز با صدور اطلاعیه ای 
پذیرفت که داور در آن صحنه 

مرتکب اشتباه شده است.
این تنها تصمیم داوری در دیدار 
دیروز دو تیم نبود که برایتون 
نسبت به آن اعتراض داشت. 
دو گل برایتون در این مسابقه 
به دلیل برخورد توپ به دست 
بازیکنان این تیم مردود شد و 
مرغ های دریایی معتقدند سه 
پنالتی به سود آنها گرفته نشده 
است. حالا شکی باقی نمانده 
که دست کم درباره یکی از این 
پنالتی ها حق با برایتون است.

دیگر تنش جدی مسابقه دو 
تیم زمانی اتفاق افتاد که روبرتو 
دی زربی، سرمربی برایتون، به 
دلیل درگیری شدید با مربی 
تاتنهام، کریستین استلینی، در 
کنار خط با کارت قرمز مواجه شد 

و اخراج شد.
برایتون از داوری های این فصل 
بازی هایش در لیگ برتر به شدت 
عصبانی است. اطلاعیه امروز 
کمیته داوران و عذرخواهی اش از 
برایتون سومین بار در فصل جاری 

است که تکرار می شود.
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لیگ برتر انگلیس امسال دست به 
کار جالبی زد و به داوران دستور داد 
در صورت حضور بازیکن مسلمان 
در زمین و برگزاری بازی در هنگام 
غروب آفتاب، بازی را برای دقایقی 
متوقف کند تا بازیکن روزه دار بتواند 
افطار کند. انگلیسی ها البته برای 
اولین بار نیست که به بازیکنان 
روزه دار شاغل در لیگ شان اهمیت 
می دهند. چندسالی است که افطار 
کردن بازیکنان در حین بازی بیشتر 
به چشم رسانه ها می آید. قبل از 
اینکه وقفه رسمی به وجود بیاید هم 
لیگ برتر تمهیداتی برای بازیکنان 
مسلمان درنظر گرفته بود. شاید 
برای تان جالب باشد که اولین بار 
این تمهیدات با کوشش یک پزشک 
پاکستانی به نام »ظفر اقبال« صورت 
گرفت. او که رئیس کمیته پزشکی 
باشگاه کریستال پالاس است و 
سابقه کار در چند تیم دیگر انگلیسی 
را هم دارد، 2 سال قبل و در جریان 
دیدار لسترسیتی و کریستال پالاس 
برای اولین بار از ایده توقف بازی برای 

افطار کردن بازیکنان رونمایی کرد.
خودش بعدها در مصاحبه با یک 
نی گفت: »همه چیز  سایت ایرا
خیلی سرراست بود. ما چند بازیکن 
مسلمان داریم که هم زمان با بازی 
کردن، روزه هم می گیرند. من قبل از 
بازی با دکتر برایان انگلیش، پزشک 
تیم لستر، در مورد مسائل معمولی 
که در طول بازی باید انجام شود، 
صحبت کردم و در این بین پیشنهاد 
کردم که از داور بخواهیم  وقفه ای 
در بازی داشته باشد تا بازیکنان 
مسلمان ما روزه شان را باز کنند 
و این به نظر او ایده خوبی آمد و 
گفت  ما هم بازیکنانی داریم که روزه 
می گیرند. بنابراین هر کدام از ما از 
مربیان مان )روی هاجسون و برندان 
راجرز( خواستیم که چنین کاری انجام 
شود و به نظر آنها هم ایده خوبی آمد 
و با کاپیتان ها هم صحبت کردیم. 
سپس من پیش داوران بازی رفتم 
)داور وسط بازی گراهام اسکات بود( 
و گفتم که وقت افطار بازیکنان بعد 
از شروع بازی است و آیا امکان دارد 
که یک وقفه کوتاه ایجاد شود تا آنها 
خیلی سریع با یک نوشیدنی روزه شان 
را باز کنند و او گفت مشکلی وجود 
ندارد و این اتفاق رخ داد. می خواستم 

همه ببینند که این یک اتفاق خیلی 
طبیعی است و بدون هیچ مشکلی 
انجام می شود. این مسأله وقتی مورد 
توجه قرار گرفت که بازیکن لستر، 
وزلی فوفانا، در این مورد توئیت کرد 
و آن وقت بود که همه از این اتفاق 
مطلع شدند. پس از آن من پیام 
تشکری به مایک رایلی، رئیس کمیته 
داوران فرستادم و بعد متوجه شدم که 
به همه تیم ها گفته شده است که 
در صورت داشتن بازیکن مسلمان، 
می توانند از این وقفه استفاده و 
بازیکنان روزه شان را باز کنند. این 

همه اتفاقاتی بود که رخ داد.«
 او درباره عادت روزه گرفتن بازیکنان 
مسلمان در انگلیس هم می گوید: 
»شانزده سال است که من در لیگ 
برتر کار می کنم و در این مدت با 
بازیکنان مسلمان زیادی کار کردم؛ در 
تاتنهام، لیورپول و اینجا در کریستال 
پالاس بازیکن مسلمان داشتیم. 
ین بازیکنان در طول  خیلی از ا
تمرینات و بازی ها روزه می گرفتند 
و من به همراه سایر اعضای تیم 
پزشکی تلاش کردیم تا به آنها از 
نظر تغذیه کمک کنیم؛ از این نظر 
که چه غذایی بخورند یا چه چیزی 
بنوشند که برای آنها بهتر باشد. 

من سعی کرده ام که مربیان را هم 
در این مسأله دخیل کنم زیرا آنها 
هم می توانند کمک کنند. مثلاً 
زمانی که در لیورپول بودم و برندان 
راجرز سرمربی بود، ماه رمضان در 
زمان تمرینات پیش فصل بود و ما 
حبیب کولو توره و اسامه السعیدی 
را داشتیم که روزه می گرفتند و از 
مربیان خواستیم تا آنها سبک تر 
تمرین کنند  مثلاً بقیه دو جلسه 
تمرین می کردند اما آنها فقط یک 
جلسه. در واقع آنها به اندازه ای 
که برای بازی آماده شوند، تمرین 
می کردند اما آنقدر تحت فشار قرار 
نمی گرفتند که خطر مصدومیت در 

آنها افزایش پیدا کند.«
شاید برای تان جالب باشد که بدانید 
اقبال خودش هم قبلاً فوتبال بازی 
می کرده. او که از 10 سالگی و بعد از 
ابتلای خواهرش به سرطان، آرزوی 
پزشک شدن داشت، بعد از پارگی 
رباط صلیبی در فوتبال آماتوری، 
متوجه عدم توجه کافی به رشته 
»پزشکی ورزشی« در انگلیس شد 
و به تحقیق و مطالعه در این زمینه 
پرداخت و در نهایت بعد از مدتی کار 
در باشگاه های کوچک و آماتور، سر 
از تاتنهام و سپس لیورپول درآورد.

روایتی از اولین باری که یک بازی لیگ برتری به دلیل افطار متوقف شد

 احترام به مسلمانان 
به سبک انگلیسی ها
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